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Nr referencyjny SPZOZ 1/2022 Konstantynów Łódzki, dn. 21.07.2022 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. Dostawa aparatu rentgenowskiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski 

o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie nr 11  

Zapytanie nr 1 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 9 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem o maksymalnym prądzie do 

630 mA?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do postępowania aparat z generatorem o maksymalnym prądzie do 630 mA. 

Pytanie nr 2  

Zapytanie nr 2 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 10 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem o zakresie mAs: 0,5-630? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z generatorem o zakresie 0,5 - 630 mAs. 

Pytanie nr 3  

Zapytanie nr 3 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 27 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z kolumną o zakresie ruchu poprzecznego 

20,4 cm? 

 
1Zachowano oryginalną pisownię pytań. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z kolumną o zakresie ruchu poprzecznego 

20,4cm. 

Pytanie nr 4 

Zapytanie nr 4 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 50 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze stołem wyposażonym w szyny wzdłuż 

dłuższych boków chroniące blat przed uszkodzeniami i umożliwiające zastosowanie akcesoriów do 

blatu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do postępowania aparat wyposażony w szyny wzdłuż dłuższych boków stołu. 

Pytanie nr 5 

Zapytanie nr 5 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 52 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze statywem o odległości środka od podłoża 

wynoszącej 183 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat ze statywem o odległości środka panelu od 

podłoża wynoszącej 183 cm. 

Pytanie nr 6 

Zapytanie nr 6 dotyczy Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – L.p. 72 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem o klasie wodoodporności 

wyznaczonej na IP53? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z detektorem o klasie wodoodporności IP33. 

Pytanie nr 7 

Dot. Parametru II/9 

Czy zamawiający dopuści maksymalny prąd 630mA ?Jest to bardzo znikoma różnica względem 

wymaganego parametru zaledwie 2%. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do postępowania aparat z generatorem o maksymalnym prądzie 630 mA. 

Pytanie nr 8 

Dot. Parametru IV/26 

Czy zamawiający dopuści zakres ruchu wzdłużnego lampy 207 cm, jest on nie znacznie mniejszy od 

wymaganego mimo wszystko dający pełen zakres potrzebny do komfortowego użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z zakresem ruchu wzdłużnego lampy 207 cm. 

Pytanie nr 9 

Dot. Parametru VI/38 

Czy zamawiający dopuści wymiaru płyty stołu 226x75? Jest on nie znacznie mniejszy od 

wymaganego mimo wszystko dający możliwość komfortowego użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat ze stołem o wymiarach płyty 226x 75cm. 

Pytanie nr 10 

Dot. Parametru VI/39 

Czy zamawiający dopuści regulowaną wysokość stołu w zakresie 58,9 – 87,6?? Większość wózków 

transportowych ma wysokość 75 cm, dlatego wysokość 58,9 cm jest wystarczająca. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do postępowania aparat z regulacją wysokości stołu w zakresie 58,9 - 87,6 cm. 

Pytanie nr 11 

Dot. Parametru VI/41 

Czy zamawiający dopuści zakres ruchu wzdłużnego równy 94 cm? Jest to tylko 6% różnicy względem 

wymiaru wymaganego , dający możliwość wykonania eskpozycji prawidłowo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat ze stołem o zakresie ruchu wzdłużnego 94cm. 
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Pytanie nr 12 

Dot. Parametru VI/47 

Czy zamawiający dopuści obciążenie max stołu  230kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z max. obciążeniem stołu 230 kg. 

Pytanie nr 13 

Dot. Parametru VI/48 

Czy zamawiający zrezygnuje z obrotowej szuflady umożliwiającej jej obrót bez konieczności 

wyjmowania detektora? Jest to parametr bardzo ograniczający, niezgodne z regułami konkurencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu wyposażenia stołu w obrotową szufladę na detektor 

umożliwiającą jego obrót bez konieczności wyjmowania detektora. 

Pytanie nr 14 

Dot. Parametru VI/52 

Czy zamawiający dopuści 186,5 cm jako maksymalna odległość panelu od podłoża? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z maksymalną odległością panelu od podłoża 

wynoszącą 186,5 cm. 

Pytanie nr 15 

Dot. Parametru VII/53 

Czy zamawiający dopuści minimalną odległość środka panelu od podłoża 38,5 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do postępowania aparat z minimalną odległością środka panelu od 

podłoża 38,5 cm. 

Pytanie nr 16 

Dot. Parametru VII/57 
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Czy zamawiający zrezygnuje z obrotowej szuflady umożliwiającej jej obrót bez konieczności 

wyjmowania detektora? Jest to parametr bardzo ograniczający, niezgodne z regułami konkurencji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zrezygnuje z obrotowej szuflady na detektor. 

Pytanie nr 17 

Dot. Parametru VI/73 

Czy zamawiający może zrezygnować z warstwy antybakteryjnej na detektorze, która z czasem 

zostaje starta i nie spełnia swoich właściwości natomiast nie ma ona wpływu na jakoś 

przeprowadzonego badania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zrezygnuje z detektora z warstwą antybakteryjną. 

Pytanie nr 18 

Dot. treści SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie powiadomienia do rejestru wyrobów medycznych 

przy dostawie oferowanego produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia powiadomienia do rejestru wyrobów medycznych wraz z ofertą. 

Zamawiający 

Dyrektor SP ZOZ 

w Konstantynowie Łódzkim 

dr n med. Sławomir Jabłoński 
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